
Conseq Investment Management, a.s. 
 

1. Podíl z poplatků, který je Obchodník povinen v souladu s článkem VIII., odst. (1), písm a.) a 
b) Smlouvy platit zástupci 

Skupina fondů / investičních 
nástrojů / portfolií  

Podíl ze vstupních poplatků  

Všechny  95 % 

 

2. Podíl z podílů na fixních manažerských poplatcích, resp. servisních poplatcích, který je 
Obchodník povinen v souladu s článkem Vlil., odst. (1), písm. c) Smlouvy platit Zástupci, a 
podíl z fixní části úplat za obhospodařování a příp. administraci Fondů, který je Investiční 
společnost povinna v souladu s článkem Vlil., odst. (1), písm. f) Smlouvy platit Zástupci: 

Skupina fondů Podíl z podílů na fixních 
manažerských poplatcích a podíl z 
fixních částí úplat za 
obhospodařování a příp. 
administraci Fondů 

Conseq Invest (pouze třídy A) 

Conseq Funds investiční společnost (s 
výjimkou fondů Active Invest) 

Ql investiční společnost (s 

výjimkou fondů Private Invest) 

40 % 

Conseq Funds Investiční Společnost 
(fondy Active Invest) 

Ql Investiční společnost (fondy 

Private Invest) 

50 % 

Conseq Indexový (pouze třídy A) 50 % 

Ostatní indexové fondy 0 % 

Conseq Invest (ostatní třídy kromě 
tříd A) 

0 % 

C-Quadrat dluhopisové a peněžního 
trhu 

5 % 

Ostatní fondy třetích stran 15 % 

 

3. Podíl z manažerských poplatků, který je Obchodník povinen v souladu s článkem VIII, odst. 
(1), písm.d) Smlouvy platit Zástupci: 

 



Produkt Podíl z fixních manažerských 
poplatků (v závislosti na Zástupem 
zprostředkovaném objemu investic) 

Typová portfolia (Active Invest, 
Private Invest s výjimkou Total 
Reutrn strategie) a portfolia 
k investičním programům 

0 % 

Individuální portfolia (Private Invest 
jen Total Return strategie) 

60 % 

 

4. Podíl z odměn, který je Obchodník povinen v souladu s článkem VIII, odst. (1), písm.e) 
Smlouvy platit Zástupci: 

 

Investiční nástroje Podíl z poplatků 

Všechny 50 % 

 

5. CONSEQ – PLATINiQ  
U smlouvy PLATINiQ je Zprostředkovatel za poskytování investičních služeb odměňován 
přímo zákazníkem. Výše a podmínky placení této odměny jsou stanoveny dohodou uzavřenou 
mezi zákazníkem a Zprostředkovatelem, která je součástí zákaznické dokumentace. 


